丹波市入札参加資格審査申請における主観加点様式１
障害者雇用申告書

（雇用義務の無い事業者用）

令和　　年　　月　　日

丹　波　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　業者名：

当社は障害者雇用状況の報告義務のない事業者ですが、身体障害者若しくは知的障害者を雇用しており丹波市の主観加点による評点の加点を希望するので、下記のとおり申告いたします。

	雇　用　の　状　況

	常用雇用労働者の総数
	人

	常用雇用の内、重度身体障害者及び重度知的障害者の数
	人

	常勤雇用の内、重度以外の身体障害者及び知的障害者の数
	人

※（添付書類は不要です）

1 重度身体障害者とは、身体障害者手帳に1級及び2級と記載されている方をいいます。

2 重度知的障害者とは、療育手帳にＡ判定と記載されている方をいいます。

3 身体障害者とは、身体障害者手帳の交付を受けている方をいいます。

4 知的障害者とは、療育手帳の交付を受けている方をいいます。

丹波市入札参加資格審査申請における主観加点様式２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

丹　波　市　長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者名

出 動 報 告 書

丹波市災害応急対策業務に係る協定に基づき、下記のとおり出動したことを報告します。

この報告書の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
	出動日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	災害の内容・状況

	担当した業務

※添付資料：協定書等

丹波市入札参加資格審査申請における主観加点様式３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

丹　波　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者名

受 託 報 告 書

丹波市除雪又は凍結防止剤散布業務に係る契約に基づき、下記のとおり受託したことを報告します。

この報告書の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
	契約期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	業務の内容・状況

	担当した業務

※添付資料：丹波市除雪又は凍結防止剤散布業務契約書

丹波市入札参加資格審査申請における主観加点様式４

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

丹　波　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者名

活 動 報 告 書

丹波市が管理する道路河川等の公共施設への愛護活動として、下記のとおり活動したことを報告します。
	活動日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	活動場所

	活動内容

（できるだけ具体的に記入すること）

※添付資料：活動状況のわかる写真等

丹波市入札参加資格審査申請における主観加点様式5
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

丹　波　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者名

活 動 報 告 書

建設労働災害防止活動として、下記のとおり活動したことを報告します。

この報告書の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
	活動日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	活動場所

	活動内容

（できるだけ具体的に記入すること）

※添付資料：活動状況のわかる書類等

丹波市入札参加資格審査申請における主観加点様式6
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

丹　波　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者名

活 動 報 告 書

ボランティア活動等を通して、下記のとおり当該地域において活動したことを報告します。
	活動日
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	活動場所
	丹波市

	活動内容

（できるだけ具体的に記入すること）

※添付資料：活動状況のわかる写真等